

                    
                        
                            	
	
	
	






	Bakaláři GYM | Bakaláři SOŠ | Google Workspace | Microsoft 365 | Moodle | iCanteen










			
				
					
	IB World School	Basic information
	Become an IB DP student!
	IB DP Documents




	Pro uchazeče	Kritéria přijetí ke studiu pro školní rok 2024/2025
	Průvodce uchazeče o studium
	Nový obor - Inspirace a poznání v souvislostech
	Jaké nabízíme obory?
	Dny otevřených dveří
	Virtuální procházka školou
	👨🎓 Přípravné kurzy




	Pro žáky školy	⛷️ Lyžařské kurzy 2024
	Organizace školního roku
	🛠️ Týden praktické výuky
	Maturita 
	Jídelna
	Ke stažení




	Další aktivity	Běh G+SOŠ Rokycany
	Euroweek
	Pěvecký sbor Unique
	Projekty
	SOČ Středoškolská odborná činnost




	O škole	Aktuality
	Úřední deska
	Základní dokumenty
	Historie
	Charakteristika školy
	Profil absolventa školy
	ŠVP Školní vzdělávací programy
	GDPR




	Kontakty	Pedagogický sbor
	Poradenství (ŠPP)
	Školská rada




	Kariéra

			

		







	

	

    
    

                
        

  
    
  
    

    
 	
     	
			
  
      
        
                                                    Informatika a ekonomika

                                    
                    Máte zájem o informatiku nebo ekonomiku?
Pojďte studovat k nám a dozvíte se víc!


          
                        
              Chci vědět víc
            

                  

    

      
        
                                                    Průvodce uchazeče o studium

                                    
                    Chcete se podívat k nám do školy?
Projděte si virtuální prohlídku školou a přijďte na Dny otevřených dveří!


          
                        
              Chci vědět víc
            

                  

    

      
        
                                                    Naše studijní programy

                                    
                    Chcete studovat na G+SOŠ Rokycany?
Podívejte se na naše studijní programy!


          
                        
              Chci vědět víc
            

                  

    

      
        
                                                    International Baccalaureate®
Diploma Programme

                                    
                    Jako jediná veřejná škola v ČR nabízíme studium IB DP


          
                        
              Chci vědět víc
            

                  

    

    




		

	



    
  

  

  






  
    
  
    

    
 	
     	
			
  AKTUALITY A SDĚLENÍ VEDENÍ




            
                      
                            
                
                                                            
                        
                       
                                       

                  
                    
                                              
                          Kariérové poradenství na Gymnáziu a SOŠ Rokycany                        
                                          

                    
                      

                        
                        
                                                  
                                                        Tisková zpráva                          
                                              


                      
                      
                    

                  
 
                
 
              
 
            

                      
                            
                
                                                            
                        
                       
                                       

                  
                    
                                              
                          Modernizace prostor Gymnázia a SOŠ Rokycany                        
                                          

                    
                      

                        
                        
                                                  
                                                        Tisková zpráva                          
                                              


                      
                      
                    

                  
 
                
 
              
 
            

                      
                            
                
                                                            
                        
                       
                                       

                  
                    
                                              
                          Hledáme nové kolegy a kolegyně                        
                                          

                    
                      

                        
                        
                                                  
                                                        Sdělení školy                          
                                              


                      
                      
                    

                  
 
                
 
              
 
            

                  

    


            
                      
                            
                
                                                            
                        
                       
                                       

                  
                    
                                              
                          Filmový klub G+SOŠ Rokycany                        
                                          

                    
                      

                        
                        
                                                  
                                                        Tisková zpráva                          
                                              


                      
                      
                    

                  
 
                
 
              
 
            

                      
                            
                
                                                            
                        
                       
                                       

                  
                    
                                              
                          Základní stavební kameny AI                        
                                          

                    
                      

                        
                        
                                                  
                                                        Tisková zpráva                          
                                              


                      
                      
                    

                  
 
                
 
              
 
            

                      
                            
                
                                                            
                        
                       
                                       

                  
                    
                                              
                          Spolupráce GoHigher                        
                                          

                    
                      

                        
                        
                                                  
                                                        Vzdělávání                          
                                              


                      
                      
                    

                  
 
                
 
              
 
            

                  

            
                      
                            
                
                                                            
                        
                       
                                       

                  
                    
                                              
                          Sekunda v kuchyňském studiu Elza                        
                                          

                    
                      

                        
                        
                                                  
                                                        Exkurze                          
                                              


                      
                      
                    

                  
 
                
 
              
 
            

                      
                            
                
                                                            
                        
                       
                                       

                  
                    
                                              
                          Florbalové dvouměsíční zápolení                        
                                          

                    
                      

                        
                        
                                                  
                                                        Sport                          
                                              


                      
                      
                    

                  
 
                
 
              
 
            

                      
                            
                
                                                            
                        
                       
                                       

                  
                    
                                              
                          Adventní koncerty našich pěveckých sborů                        
                                          

                    
                      

                        
                        
                                                  
                                                        Umělecké aktivity                          
                                              


                      
                      
                    

                  
 
                
 
              
 
            

                  

            
                      
                            
                
                                                            
                        
                       
                                       

                  
                    
                                              
                          Den otevřených dveří                        
                                          

                    
                      

                        
                        
                                                  
                                                        Vzdělávání                          
                                              


                      
                      
                    

                  
 
                
 
              
 
            

                      
                            
                
                                                            
                        
                       
                                       

                  
                    
                                              
                          Halloween na gymplu                        
                                          

                    
                      

                        
                        
                                                  
                                                        Parlament                          
                                              


                      
                      
                    

                  
 
                
 
              
 
            

                      
                            
                
                                                            
                        
                       
                                       

                  
                    
                                              
                          Ekologická olympiáda                        
                                          

                    
                      

                        
                        
                                                  
                                                        Soutěže                          
                                              


                      
                      
                    

                  
 
                
 
              
 
            

                  

    
		

	



    
  

  

  






  
    
  
    

    
 	
     	
			
  Nahlédněte k nám


		

	




 	
     	
			
  
        Více fotografií      



		

	



    
  

  


    
 	
     	
			

    
              
                                  
              
                
                  
                    
                    
                      


                                              

                      
                                      
                

                                                  
              

            

                                  
              
                
                  
                    
                    
                      


                                              

                      
                                      
                

                                                  
              

            

                                  
              
                
                  
                    
                    
                      


                                              

                      
                                      
                

                                                  
              

            

                  

              
                                  
              
                
                  
                    
                    
                      


                                              

                      
                                      
                

                                                  
              

            

                                  
              
                
                  
                    
                    
                      


                                              

                      
                                      
                

                                                  
              

            

                                  
              
                
                  
                    
                    
                      


                                              

                      
                                      
                

                                                  
              

            

                  

              
                                  
              
                
                  
                    
                    
                      


                                              

                      
                                      
                

                                                  
              

            

                                  
              
                
                  
                    
                    
                      


                                              

                      
                                      
                

                                                  
              

            

                                  
              
                
                  
                    
                    
                      


                                              

                      
                                      
                

                                                  
              

            

                  

          



		

	



    
  

  

  






  
    
  
    

    
 	
     	
			
  Studijní obory


		

	




 	
     	
			
  
        Více o oborech      



		

	



    
  

  


    
 	
     	
			

  
      
        
 Gymnázium čtyřleté 
        Čtyřletý maturitní obor




      
  



		

	




 	
     	
			

  
      
        
 Gymnázium čtyřleté 
        Čtyřletý maturitní obor s rozšířenou výukou anglického jazyka




      
  



		

	




 	
     	
			

  
      
        
 Gymnázium osmileté 
        Osmiletý maturitní obor
 



      
  



		

	



    
  

  


    
 	
     	
					

	




 	
     	
			

  
      
        
 Informační technologie 
        Čtyřletý maturitní obor




      
  



		

	




 	
     	
			

  
      
        
 Ekonomické lyceum  
        Čtyřletý maturitní obor



      
  



		

	




 	
     	
					

	



    
  

  


        
  

  

  






  
    
  
    

    
 	
     	
			
  Partneři školy


		

	




 	
     	
					

	



    
  

  


    
 	
     	
			

  
  
                

                  
                  
                  
        
                  Beneš & Michl

          Spolupráce na vizuální identitě, zajištění praxí.

                

      

                

                  
                  
                  
        
                  Cisco

          Jsme zapojeni do certifikovaného výukového programu společnosti Cisco.

                

      

                

                  
                  
                  
        
                  Eurosoftware

          Náš hlavní partner ve vzdělávání

                

      

                

                  
                  
                  
        
                  Inventi

          Firma zajišťuje praxi pro naše žáky. 

                

      

                

                  
                  
                  
        
                  Marbes

          Firma zajišťuje praxi pro naše žáky. 

                

      

                

                  
                  
                  
        
                  Mubea

          Firma zajišťuje praxi pro naše žáky. 

                

      

                

                  
                  
                  
        
                  Post Bellum

          Jsme Školou paměti národa společnosti Post Bellum.

                

      

                

                  
                  
                  
        
                  University of Cambridge

          Oficiální testovací centrum ESOL

                

      

      
  

  

  
    

  
    




		

	



    
  

  

  





            








Gymnázium a SOŠ Rokycany



			Mládežníků 1115/II, 337 01 Rokycany
		+420 371 725 363
		www.gasos-ro.cz
		skola@gasos-ro.cz


 

 






Sdělení školy

	
		
			
				Hledáme nové kolegy a kolegyně			
		
		24. leden 2024
	

	
		
			
				Pozvánka na DOD G+SOŠ Rokycany			
		
		8. leden 2024
	

	
		
			
				PF 2024			
		
		24. prosinec 2023
	







Hlavní kontakty



			
Gymnázium:

Mládežníků 1115, 337 01 Rokycany


		
Střední odborná škola:

Svazu bojovníků za svobodu 112/I

337 01 Rokycany


		sekretariát SOŠ: +420 371 722 237







Ředitelství



			ID datové schránky: 8m6evus
		RNDr. Pavel Vlach, Ph.D.
		reditel@gasos-ro.cz
		+420 603 431 027












	
© 2023 Gymnázium a SOŠ Rokycany











	Prohlášení o přístupnosti stránek








                        
 
                    
 

                    
                    
                        
                        
                                                          Search

	
				
		
		
	





	 IB World School	 Basic information
	 Become an IB DP student!
	 IB DP Documents


	 Pro uchazeče	 Kritéria přijetí ke studiu pro školní rok 2024/2025
	 Průvodce uchazeče o studium
	 Nový obor - Inspirace a poznání v souvislostech
	 Jaké nabízíme obory?
	 Dny otevřených dveří
	 Virtuální procházka školou
	 👨🎓 Přípravné kurzy


	 Pro žáky školy	 ⛷️ Lyžařské kurzy 2024
	 Organizace školního roku
	 🛠️ Týden praktické výuky
	 Maturita 
	 Jídelna
	 Ke stažení


		Další aktivity
	 Běh G+SOŠ Rokycany
	 Euroweek
	 Pěvecký sbor Unique
	 Projekty
	 SOČ Středoškolská odborná činnost


	 O škole	 Aktuality
	 Úřední deska
	 Základní dokumenty
	 Historie
	 Charakteristika školy
	 Profil absolventa školy
	 ŠVP Školní vzdělávací programy
	 GDPR


		Kontakty
	 Pedagogický sbor
	 Poradenství (ŠPP)
	 Školská rada


	 Kariéra





                                                    
 
                    
 

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                Tato stránka používá dva soubory cookie. První udržuje informaci o aktuální návštěvě stránky. Je dočasný a při zavření prohlížeče je odstraněn. Druhý soubor udržuje informaci o přečtení tohoto oznámení. Životnost tohoto cookie je jeden měsíc od potvrzení tlačítkem OK.
OK


